экзаменационной комиссии по физико- 5 июnя 
математическому ожделению 1960 r. 16 

307. Протоколы заседаний государственной I июня 
экзаменационной комиссии по ожделе- 30 июня 
нию моца:вскоrо языка и литеражуры 1960 г. 176 

В данный раздел описи № I внесено 307 триста семь единиц 
хранения с № I по № 307 за 1945-!960 годы. 

Опись ыоста:вила заведующая архивом -
Бешцкоrо пединститута им. А.Рзссо /Jf';tp~ 

Ижоrовую запись в описи за 1945-1960 rоды 
заверяю: 

Председатель экспертной кокиссии -
иачалыuш учебной части Бельцкого 

rосударст:венного педагогического